
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/521/2023  
RADY GMINY KADZIDŁO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXX/212/2017 Rady Gminy Kadzidło z dnia 10 lutego 2017 roku 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, a także trybu ich pobierania zmienionej Uchwałą Nr XLII/302/2018 Rady Gminy Kadzidło z dnia 

5 lutego 2018 roku, Uchwałą Nr VIII/52/2019 Rady Gminy Kadzidło z dnia 26 marca 2019 roku, 
Uchwałą Nr XIX/155/2020 Rady Gminy Kadzidło z dnia 12 marca 2020 roku, Uchwałą Nr 

XXXI/270/2021 Rady Gminy Kadzidło z dnia 28 stycznia 2021 roku, Uchwałą Nr XLVII/380/2022 Rady 
Gminy Kadzidło z dnia 18 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr XLVIII/387/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 

29 marca 2022 roku, Uchwałą Nr LX/493/2023 Rady Gminy Kadzidło z dnia 10 lutego 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) i art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6, art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 901), Rada Gminy Kadzidło uchwala 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/212/2017 Rady Gminy Kadzidło z dnia 10 lutego 2017 roku w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, a także trybu ich pobierania 
zmienionej Uchwałą Nr XLII/302/2018 Rady Gminy Kadzidło z dnia 5 lutego 2018 roku, uchwałą Nr 
VIII/52/2019 Rady Gminy Kadzidło z dnia 26 marca 2019 roku, Uchwałą Nr XIX/155/2020 Rady Gminy 
Kadzidło z dnia 12 marca 2020 roku, uchwałą Nr XXXI/270/2021 Rady Gminy Kadzidło z dnia 28 stycznia 
2021 , Uchwałą Nr XLVII/380/2022 z dnia 18 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr XLVIII/387/2022 Rady Gminy 
Kadzidło z dnia 29 marca 2022 roku, Uchwałą Nr LX/493/2023 Rady Gminy Kadzidło z dnia 10 lutego 
2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

W załączniku do uchwały: 

§ 5 otrzymuje brzmienie: 

Odpłatność za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone osobie w miejscu 
zamieszkania ustala się w zależności od posiadanego dochodu na osobę w rodzinie lub dochodu osoby 
samotnie gospodarującej. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 7337



Zasady zwrotu i odpłatności przez świadczeniobiorcę wydatków za usługi opiekuńcze określa poniższa 
tabela:  

Dochód osoby samotnie gospodarującej  
lub przypadający na osobę w rodzinie zgodnie  
z art. 8 ust. 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej  

(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 901) 

Wysokość odpłatności w % ustalona  
od kosztu 1 godziny usług opiekuńczych 

i specjalistycznych usług opiekuńczych dla: 

 Osoby samotnie gospodarującej Osoby w rodzinie 
Do 100% Bezpłatnie bezpłatnie 
Powyżej 100%-130%  5%  7% 
Powyżej 130%-160%  7% 10% 
Powyżej 160%- 190%  10% 12% 
Powyżej190%- 220%   12% 15% 
Powyżej 220%-250%  15% 18% 
Powyżej 250%-280%  18% 20% 
Powyżej 280%-310%  20% 25% 
Powyżej 310%-340%  25% 30% 
Powyżej 340%- 370%  30% 40% 
Powyżej 370% -400%  40% 50% 
Powyżej 400%-430%  50% 60% 
Powyżej 430%- 460%  60% 70% 
Powyżej 460% -490%  70% 80% 
Powyżej 490%-520%  80% 90% 
Powyżej 520% 550%  90% 100% 
Powyżej 550% -  100% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kadzidło i Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kadzidle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023r., nie wcześniej jednak niż po upływie 14 dni od jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Bączek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7337


	Uchwała

		2023-06-16T13:08:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




